
Muzeum Archeologiczne w Biskupinie 
Lekcja Terenowa - warsztaty 

dla szkół z Województwa Wielkopolskiego 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Osada w Biskupinie to jedno z najważniejszych wydarzeń w dziejach archeologii. 
Niesamowita lekcja żywej historii. Wspólnie z przewodnikiem obejrzymy rekonstrukcję 
grodu, drewnianych chat, bramy. Zobaczymy jak wyglądało niegdyś życie w osadzie oraz 

weźmiemy udział w warsztatach trwających około 45 minut, których temat zostanie 
wybrany podczas rezerwacji lekcji terenowej. Nie zabraknie również czasu na zakup 

pamiątek 
Tematy warsztatów:  

< „Szklane historie” – warsztaty wyrobu paciorków, 
< „Zostań mieszkańcem pradziejowej osady” – o życiu codziennym w epoce brązu, 

< „Od skorupki do naczynia” – o tajnikach pracy archeologa, 
< „Garnek na wynos? – warsztaty lepienia naczyń z gliny, 

< „Bez gwoździa i śruby” – o tym jak zbudowano osadę obronną, 
Świadczenia zawarte w cenie:    Organizator: 
< przejazd autokarem,     Biuro Turystyczne Skaut Tour sp. z o. o. 
< warsztaty + zwiedzanie z przewodnikiem,  ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 40/1 
< ubezpieczenie NNW,     90-135 Łódź 
< opiekę pilota wycieczki,    NIP: 7252320914, KRS:0000979380 
< bezpłatny udział 1 opiekuna na 10 uczestników, tel.: +48 606 582 859, +48 883 682 302 
< podatek VAT, składki TFG,    e-mail: biuro@skaut-tour.pl 

www.skaut-tour.pl 



Zezwolenie Marszałka Województwa Łódzkiego nr 612 
 
Powiaty: Średzki, Wrzesiński, Słupecki, 

Gnieźnieński, Wągrowiecki, Obornicki:  105 zł./osoba 
Powiaty: Kolski, Pleszewski, Koniński, Jarociński, 

Poznański, Śremski, Szamotulski, Złotowski: 
Czarnkowsko – Trzcianecki, Pilski:   115 zł./osoba 

Powiaty: Kaliski, Ostrowski, Turecki, Kościański, Grodziski: 130 zł./osoba 
 
 

Szkoły z powiatów, których nie ma w powyższej wycenie prosimy o kontakt z biurem. 
Dokonamy stosownej kalkulacji. 

 
 

1. Powyższe ceny skalkulowane są przy grupie 40 uczestników. W przypadku innej 
liczebności grupy prosimy o kontakt w celu drobnej korekty kalkulacji. 

2. Istnieje możliwość zorganizowania obiadu za dodatkową opłatą. W tym celu prosimy     
o poinformowanie o tym biura. 

 


